お客様各位

2019 年 6月 13 日

ハウスコム株式会社

全社一斉休業のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、2019年6月18日（火）は、弊社上場記念日につき本社オフィス及

び全店舗を休業させていただきます。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解をいただきま

すようお願いいたします。

なお、休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、翌営業日以降、順次

回答させていただきます。

また、店舗毎の休業日・営業日のご確認は、下記リンク先の店舗別ホームページにてお

願いいたします。

ＵＲＬ：https://www.housecom.jp/shop/

敬具

http://www.housecom.jp/shop/